sekretariat@victoriadom.pl  
Adres WWW:  www.victoriadom.pl  

REGON:   551186334 
NIP:   759-15-54-483 

1.2 LICZBA, RODZAJ, JEDNOSTKOWA WARTOŚĆ NOMINALNA I OZNACZENIE EMISJI 
OBLIGACJI OBJĘTYCH NINIEJSZYM DOKUMENTEM. 

Niniejszym Dokumentem objętych jest 6.060 (słownie: sześć tysięcy sześćdziesiąt) obligacji na okaziciela serii E 
spółki Victoria Dom S.A., o wartości nominalnej 1.000,00 PLN każda, o łącznej wartości nominalnej 6.060.000,00 
(słownie: sześć milionów sześćdziesiąt tysięcy) PLN. 

mailto:sekretariat@victoriadom.pl
http://www.victoriadom.pl/

2 CZYNNIKI RYZYKA 

Przed podjęciem decyzji inwestycyjnej mającej na celu dokonanie inwestycji w Obligacje Emitenta, każdy inwestor 
powinien zapoznać się z przedstawionymi poniżej czynnikami ryzyka związanymi z tą inwestycją, jak również

[...]

4 DANE O INSTRUMENTACH FINANSOWYCH EMITENTA 
WPROWADZANYCH DO ALTERNATYWNEGO SYSTEMU 
OBROTU 

4.1 CELE EMISJI 

Cel emisji Obligacji serii E, w rozumieniu art. 6 ust. 2 pkt. 4 Ustawy o Obligacjach, nie został określony. 

4.2 WIELKOŚĆ EMISJI 

Przedmiotem emisji było 6.060 (słownie: sześć tysięcy sześćdziesiąt) sztuk Obligacji na okaziciela serii E o wartości 
nominalnej 1.000 (słownie: jeden tysiąc) PLN każda. 

4.3 WARTOŚĆ NOMINALNA I CENA EMISYJNA OBLIGACJI 

4.3.1 INFORMACJE O WYNIKACH SUBSKRYPCJI LUB SPRZEDAŻY INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 

BEDĄCYCH PRZEDMIOTEM WNIOSKU O WPROWADZENIE

[...]

oraz zakończyła się 3 lutego 2017 r. 

Daty przydziału instrumentów finansowych 
Obligacje serii E zostały przydzielone 7 lutego 2017 r. na podstawie uchwały Zarządu Emitenta. 

Liczba instrumentów finansowych objętych subskrypcją lub sprzedażą 
Subskrypcją prywatną objętych było do 10.500 (dziesięć tysięcy pięćset) Obligacji serii E o wartości nominalnej 1.000 
(jeden tysiąc) PLN każda obligacja. 

Stopa redukcji w poszczególnych transzach, w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba przydzielonych 
instrumentów finansowych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które złożono zapisy

[...]

4.7 DANE DOTYCZĄCE WARTOŚCI ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ NA DZIEŃ 30 
WRZEŚNIA 2016 R. ORAZ PERSPEKTYWY KSZTAŁTOWANIA ZOBOWIĄZAŃ 
EMITENTA DO CZASU CAŁKOWITEGO WYKUPU OBLIGACJI.  

Według sprawozdania finansowego wartość zaciągniętych zobowiązań Emitenta na dzień 30 września 2016 r. 

wynosiła 65.348.983.41 PLN (słownie: sześćdziesiąt pięć milionów trzysta czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset 

osiemdziesiąt trzy złote czterdzieści jeden groszy). Poniższa tabela przedstawia zobowiązania Emitenta na dzień 30 

września 2016 r.:  

dane w tys. zł 30.09.2016 r. 

Zobowiązania długoterminowe  39 577 399,74 

Zobowiązania krótkoterminowe 25 771 583,67 

RAZEM 65 348 983,41

[...]

usługowych dającej łączną ilość 3028 szt. 

5.7 RODZAJE I WARTOŚCI KAPITAŁÓW WŁASNYCH EMITENTA ORAZ ZASADY ICH 
TWORZENIA 

Zgodnie z par. 7 Statutu Emitenta kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.000.000 (dwa miliony) złotych i dzieli się na: 

 19.000.000 (dziewiętnaście milionów) imiennych akcji zwykłych serii A o numerach od 000.000.001 do 
019.000.000,  

 1.000.000 (jeden milion) imiennych akcji zwykłych serii B o numerach od 000.000.001 do 001.000.000..  

Wartość nominalna każdej akcji Spółki wynosi 0,10 zł (dziesięć groszy).